

Årsredovisning

SweIoT AB

559342-2180

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Knut-Ingvar Mårtensson, Verkställande direktör
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultarbete samt produktutveckling och försäljning av hård-och mjukvara inom IoT för industri, konsument och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ändrade sitt räkenskapsår från juli-juni till kalenderår. Detta räkenskapsår är därför förlängt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2412	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	4 434	1 112	89
Resultat efter finansiella poster	334	-24	-11
Soliditet %	37	-2	2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljning har ökat pga det förlängda räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-11 310	-23 709	-10 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-23 709	23 709	0
- Årets resultat			209 642	209 642
- Belopp vid årets utgång	25 000	-35 019	209 642	199 623

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-35 019
<i>Årets resultat</i>	<i>209 642</i>
<i>Summa</i>	<i>174 623</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	174 623
<i>Summa</i>	<i>174 623</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-12-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 434 267	1 112 018
Övriga rörelseintäkter	107 617	22 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 541 884	1 135 014
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-610 781	-206 088
Handelsvaror	-1 475 096	-391 247
Övriga externa kostnader	-1 982 227	-513 857
Personalkostnader	2 -311	-1 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 917	-10 333
Övriga rörelsekostnader	-74 130	-18 033
Summa rörelsekostnader	-4 186 462	-1 141 273
Rörelseresultat	355 422	-6 259
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	290	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 767	-17 470
Summa finansiella poster	-21 477	-17 450
Resultat efter finansiella poster	333 945	-23 709
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-76 800	0
Summa bokslutsdispositioner	-76 800	0
Resultat före skatt	257 145	-23 709
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 503	0
Årets resultat	209 642	-23 709

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 750	144 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 750	144 667
Summa anläggningstillgångar		100 750	144 667
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		344 341	223 634
<i>Summa varulager m.m.</i>		344 341	223 634
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 033	112 406
Övriga fordringar		25 227	4 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 931	1 392
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		134 191	118 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 993	178 163
<i>Summa kassa och bank</i>		124 993	178 163
Summa omsättningstillgångar		603 525	520 128
SUMMA TILLGÅNGAR		704 275	664 795

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-35 019	-11 310
Årets resultat	209 642	-23 709
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>174 623</i>	<i>-35 019</i>
Summa eget kapital	199 623	-10 019
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	76 800	0
Summa obeskattade reserver	76 800	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 0	127 785
Summa långfristiga skulder	0	127 785
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 997	66 660
Förskott från kunder	0	103 468
Leverantörsskulder	94 453	20 603
Skatteskulder	47 503	0
Övriga skulder	0	6 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 899	350 294
Summa kortfristiga skulder	427 852	547 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	704 275	664 795

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-07-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-07-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	155 000	-
Inköp	-	155 000
Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Årets avskrivningar	43 917	10 333

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-07-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	-	127 785
---	---	---------

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Knut-Ingvar Mårtensson

Knut-Ingvar Mårtensson

Verkställande direktör

2025-06-25

Nils Daniel Kreutz

Nils Daniel Kreutz

Styrelseordförande

2025-06-25

Carl Magnus Edelberg

Carl Magnus Edelberg

Styrelseledamot

2025-06-25

Anders Johan Lindén

Anders Johan Lindén

Styrelseledamot

2025-06-25

Ulf Thomas Bergström

Ulf Thomas Bergström

Styrelseledamot

2025-06-25